ŚUBUKINWAZJA

HITHIT
WW TVTV

CREED 2

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
o ustnych przetargach nieograniczonych (licytacjach) na sprzedaż nieruchomości   stanowiących   własność   Miasta  Łodzi położonych:

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 265 000 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na 
podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361, 852, 1473, 1721 i 1911  oraz z 2025 r. poz. 222).
Wadium wynosi 26 500 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset złotych).
• w Głownie przy ul. Zagajnikowej 25, oznaczonej jako działka nr 107 w obrębie Głowno 3 o powierzchni 619 m2, uregulowanej w księdze wieczystej 

nr LD1G/00098370/5.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 130 000 zł  (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) brutto, w tym podatek od towarów i usług według obecnie obowiązującej stawki 23%.  
Wadium wynosi 13 000 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych)
• w Głownie przy ul. Zagajnikowej 27 oznaczonej jako działka nr 108 w obrębie  Głowno 3 o powierzchni 620 m2, uregulowanej w księdze wieczystej  nr LD1G/00098370/5.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 130 000 zł  (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) brutto, w tym podatek od towarów i usług według obecnie obowią-
zującej stawki 23%.  

Wadium wynosi 13 000 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych).

Przetargi odbędą się w dniu 18 lipca 2025 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104 – Duża Sala Obrad.

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI O PRZETARGACH zawierające szczegółowe informacje dotyczące   przetargu wywieszone jest na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Wydziału